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گوناگون افزایش تسهیلات، بی‌تاثیر در بالا رفتن نرخ ازدواج گنابادی‌ها!
 معاون فرماندار گناباد : هزار و ۹۹۰ فقره تسهیلات ازدواج در سال گذشته 

و ۱۰۴ فقره تسهیلات ازدواج هم در چهارماه نخست امسال به متقاضیان پرداخت شد

از میان خبرها

جامعه

 کشف 87  کیلو مواد مخدر
 در سبزوار

کلاته/ فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار 
گفت: با تلاش ماموران پلیس 87 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک از خودروی سواری 
در جاده سبزوار- بردسکن کشف شد. به 
گزارش خراسان رضوی، سرهنگ حسین 
بیات مختاری افــزود: ایــن محموله مواد 
افیونی قاچاق در مسیر جاده بردسکن به 
سبزوار با اقــدام اطلاعاتی تیم‎های مرکز 
عملیات ویــژه پلیس مبارزه با مــواد مخدر 
ــی شــد. وی تصریح  خراسان رضــوی ردزن
کرد: پلیس سبزوار در این عملیات ضربتی 
با همکاری تیم استان و فرماندهی انتظامی 
ششتمد، خودروی سواری پژو حامل مواد 
مخدر را با استفاده از قانون به‎کارگیری 
ــه سمت لاستیک  ــدازی ب ــران ــی ســاح و ت
خودرو، متوقف و ۸۷کیلوگرم تریاک کشف 
کرد. فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار 
گفت: در این زمینه‌ سه متهم دستگیر شدند 

و تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

 کشف ۴۶کیلو تریاک
 در محور رشتخوار

خاکشور / فرمانده انتظامی شهرستان 
ــت: بــا اقــــدام اطــاعــاتــی  ــف ــوار گ ــخ ــت رش
46 کیلوگرمی تریاک در  پلیس محموله 
حیدریه  تربت‌  به  رشتخوار  جنگل  محور 
رد‌زنــی و کشف شد. سرهنگ عباس‎زاده 
ــارزه بــا مـــواد ‌مــخــدر با  ــب ــزود:  پلیس م ــ اف
همکاری پلیس اطلاعات و امنیت انتظامی 
ــواری پــژو حامل  شهرستان، خــودروی س
مواد‌‌مخدر را با استفاده از قانون به‎کارگیری 
سلاح و تیراندازی به سمت لاستیک خودرو 
متوقف کرد که راننده خــودرو با استفاده 
ــوارض زمین موفق به  از تاریکی شب و ع
فــرار از صحنه شــد. وی گفت:  با اشــراف 
اطلاعاتی، متهم در یکی از شهرستان‎های 
استان خراسان شمالی دستگیر و برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

طی هفته گذشته صورت گرفت

 سارقان طلا در دام پلیس
شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور از شناسایی و دستگیری متهمان 
ــا، پول  بــه ســرقــت ۵۰ میلیارد ریـــال ط
نقد و اوراق بهادار از خانه‎های مسکونی 
داد.  خبر  شهرستان  ایــن  در  شهروندان 
ــن احـــمـــدی« گــفــت:  ــی ــس ــگ »ح ــن ــره س
ــدادی از شــهــرونــدان  ــع در پــی شکایت ت
نیشابوری مبنی بر سرقت طلا و پول نقد 
شهر  مختلف  نــقــاط  در  خانه‎هایشان  از 
نیشابور، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستورکار کــارآگــاهــان پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
این مقام انتظامی بیان کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی نیشابور در ادامــه تحقیقات 
علمی و تخصصی خود به سرنخ های مهمی 
با  متهمان  شــد  مشخص  و  یافتند  ــت  دس
استفاده از دو دستگاه خودروی پژو پارس با 
پلاک‎های سرقتی، پس از سرقت به سمت 
استان‎های غربی متواری شدند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: ماموران انتظامی با 
اشراف اطلاعاتی،دو متهم را در این زمینه 
شناسایی و پس از اخذ نیابت قضایی آن‎ها را 
در یکی از استان های غربی کشور دستگیر 

کردند. 
سرهنگ احــمــدی اظــهــار کــرد: متهمان 
دستگیرشده در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس به شش فقره سرقت طلا، پول نقد و 
اوراق بهادار به ارزش تقریبی ۵۰ میلیارد 
ریــال از خانه‎های شهروندان با همکاری 
دو نفر دیگر در شهرستان نیشابور اعتراف 
شهرستان  انتظامی  فــرمــانــده  ــد.  ــردن ک
نیشابور به تحقیقات بــرای دستگیری دو 

متهم دیگر این پرونده هم اشاره کرد.

در محکومیت اهانت به ساحت مقدس 
قرآن برگزار می شود

 همایش علمای شیعه
 و  اهل سنت در تربت جام

حقدادی/ رئیس اداره تبلیغات اسلامی 
تربت جام گفت: درآستانه بزرگداشت روز 
و  شیعه  علمای  ــزرگ  ب همایش  خبرنگار، 
اهل‎سنت و فعالان قرآنی با حضور ماموستا 
جمهور  رئیس  مشاور  کریمی  عبدالسلام 
در امور اقوام و اقلیت‎های دینی و مذهبی، 
مدیران استانی و شهرستانی، مبلغان و دیگر 
اقشار تاثیرگذار در مسجد فخرالمدارس 
تربت جام برگزار می‎شود. به گزارش خراسان 
ــزود: این  ــوی، حجت‎الاسلام علیپور اف رض
ــزرگ وحدتی با محوریت اعلام  همایش ب
محکومیت اهانت‎کنندگان به ساحت مقدس 
قرآن کریم و بزرگداشت مقام حضرت امام 
حسین)ع( امــروز در مسجد فخرالمدارس 

تربت جام برگزار می‎شود.
 

اجرای سوگواره نمایشی 
»نگین آسمان« در فریمان

حسن اصغرفریمانی / به همت گروه‎های 
مردمی، سوگواره نمایشی »نگین آسمان« 
پس از پنج ماه برنامه‎ریزی و تمرین شبانه‎روزی 
ــت. مسئول  در فریمان  به روی صحنه رف
برگزاری این سوگواره گفت: برای اجرای 
مدت  در  بازیگر   80 نمایشی  برنامه  ــن  ای
پنج ماه برنامه‎ریزی و تمرین کردند. هاشم 
شیرخانی با اشاره به این که خوشبختانه بیش 
از 10هزارنفر از این سوگواره استقبال کردند، 
گفت: در این سوگواره از تکنیک‎های سایه، 
جلوه‎های بخار و صوت و نورپردازی‎های ویژه 

و دکورهای واقعی استفاده شده است.

پس از جلسه پرتنش 3 ساعته

شهردار نیشابور در سمتش 
ابقا شد

شجاعی مهر/ پس از برگزاری جلسه علنی 
استیضاح شهردار توسط شورای شهر نیشابور 
که برخی از بخش‎های آن نیز با تنش همراه 
بود، شهردار نیشابور در سمت خود ابقا شد. به 
گزارش خراسان رضوی، جلسه علنی شورای 
شهر نیشابور برای بررسی استیضاح شهردار 
نیشابور، سه ساعت به طول انجامید. شهردار 
نیشابور در این جلسه با تبیین برنامه‎های 
کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت خود برای 
سامان‎دهی اوضــاع مدیریت وعده فعالیت 
بیشتر داد.میرفانی که  یکی از علت‎های اصلی 
استیضاحش مشکلات حوزه خدمات شهری و 
سد معبرهای زیاد در سطح شهر بود، وعده حل 
اورژانسی این موارد را داد. وی درباره وضعیت 
نظافت و جمع‎آوری زباله‎ها که مورد نقد بسیار 
جدی اعضای شــورای شهر قــرار داشــت، از 
تشکیل کارگروه ویژه برای سامان‎دهی سریع 
این موضوع خبر داد. همچنین در برنامه‎های 
کوتاه مدت وی سامان‎دهی وضعیت سد معبر 
نیز قرار داشت که او قول مساعد داد با تعیین 
اکیپ‎های ویــژه سامان‎دهی و جمع آوری 
مصادیق سد معبر در سطح شهر نیشابور، 
ــود.در  به ایــن موضوع رسیدگی عاجل ش
این جلسه چند تن از اعضای شــورای شهر 
نیشابور نیز به بیان دیدگاه‎های خود درباره 
فعالیت‎های شهرداری طی دو سال گذشته 
پرداختند. عــدم مبارزه با فساد، وضعیت 
نامناسب جمع آوری زباله ها، قراردادهای 
نامناسب با برخی پیمانکاران، نبود همدلی 
و انسجام مدیران شهرداری، همکاری نکردن 
مناسب با پیمانکار طرح تفصیلی نیشابور، 
بــار جدید نیشابور،  وضعیت مبهم میدان 
عدم توانایی مدیریت شهرداری، رسیدگی 
نشدن به معضلات مناطق محروم، مشکلات 
ایجادشده برای فضای سبز شهری و رعایت 
نشدن بودجه مصوب بخشی از انتقادات 
اعضای شــورای شهر نیشابور به عملکرد 
شهرداری بود که میرفانی به برخی از آنان 
پاسخ داد. در پایان این جلسه نیز رای‎گیری 
برای برکناری یا ادامه همکاری با میرفانی 
انجام شد که ۴ نفر موافق برکناری و ۵ نفر 

مخالف برکناری شهردار نیشابور بودند .

افزایش تسهیلات پرداختی برای ازدواج و تشکیل 
خانواده نیز گویا در شهرستان گناباد چندان 
جواب نداد و میزان ثبت ازدواج در این منطقه 
طی یک سال گذشته کاهش و آمار طلاق افزایش 
یافت. به گزارش ایرنا، این در حالی است که دولت 
برای تشویق جوانان به ازدواج و برداشتن برخی 
موانع اقتصادی پیش روی این سنت اسلامی، 
میزان تسهیلات ازدواج را به طور چشمگیری 
افزایش داده است. بنابر اعلام اداره ثبت احوال 
گناباد، میزان ازدواج در این شهرستان در سال 
۱۴۰۱ در مقایسه با سال قبل از آن با 15/8 
درصد کاهش به ۷۱۹ مورد رسید؛ در حالی که 
در سال پیش از آن ۸۵۴ واقعه ازدواج در این 

شهرستان به ثبت رسیده بود.
این در شرایطی است که آمار طلاق نیز در همین 
مدت در گناباد با رشد 2/9 درصــدی به ۲۴۳ 
فقره افزایش یافته است.35 هزار نفر از جمعیت 
۹۳ هزار نفری شهرستان گناباد را افراد ۱۸ تا 
۳۴ ساله تشکیل می‎دهند که نیمی از این رقم 
یعنی ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر در سن ازدواج هستند.

هزینه های سرسام آور تشکیل زندگی	•
با توجه به افزایش سرسام‎آور قیمت‎ها و هزینه‎های 
موردنیاز بــرای خرید جهیزیه، بــرگــزاری آیین 
عروسی و تامین کالاهای مورد نیاز، جوانان در 
ــرای تشکیل  ــادی ب سن ازدواج با مشکلات زی
خانواده مواجه هستند. یکی از جوانان متقاضی 
تسهیلات ازدواج در گناباد گفت: با وجود افزایش 
میزان تسهیلات طی امسال نسبت به پارسال، 
هزینه‎های زندگی و قیمت کالاهای موردنیاز 
نیز چندبرابر شده است. مرضیه مرادی اضافه 
کــرد: با توجه به افزایش قیمت لــوازم خانگی و 
ملزومات تشکیل خانواده، تسهیلات پرداختی 
شاید جوابگوی تامین چند قلم محدود از کالاهای 
موردنیاز برای تشکیل خانواده باشد. وی انتظار 
دو تا سه ماهه برای دریافت تسهیلات ازدواج را 
از دیگر مشکلات این بخش برشمرد و خواستار 
توجه بیشتر مسئولان برای روان سازی پرداخت 

این تسهیلات شد.
محمد زمانیان دیگر جوان گنابادی هم با اشاره 
به این‎که با توجه به مشکلات اقتصادی و تورم و 

افزایش قیمت  کالاهای اساسی و سایر هزینه‎های 
جانبی مانند تامین مسکن و ...، ازدواج به یک 
دغدغه مهم جوانان تبدیل شده اســت، گفت: 
و  نیاز  جوابگوی  ازدواج  پرداختی  تسهیلات 
مشکلات جــوانــان در شــرف ازدواج و تشکیل 

خانواده نیست.
تسهیلات  ــافــت  دری متقاضیان  از  دیــگــر  یکی 
ازدواج در گناباد گفت: در شرایطی که بر اساس 
اعلام بانک مرکزی باید هر یک از بانک‎ها یک 
ضامن برای دریافت تسهیلات درنظر بگیرند، 
سختگیری‎های برخی بانک ها و مطالبه دو یا 
ــادی را برای  سه ضامن بــرای وام، مشکلات زی
کرده  ایجاد  تسهیلات  ایــن  دریافت‎کنندگان 
اســت. محمد پرتوی بیان کــرد: باید یک شیوه 
واحد ضمانتی برای کل شبکه بانکی تعریف شود 
تا سردرگمی جوانان بــرای دریافت تسهیلات 

ازدواج کاهش یابد.
یکی از شهروندان گنابادی که دو فرزند وی 
ازدواج هستند،  متقاضی دریــافــت تسهیلات 
گفت: با وجود افزایش میزان تسهیلات ازدواج 
طی امسال، بالابودن رقم اقساط بازپرداختی 
مشکلات زیادی را برای جوانان در شرف تشکیل 
خانواده ایجاد می کند. علیرضا محمدی تصریح 
کــرد: به عنوان مثال اقساط تسهیلات ازدواج 
۲میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالی برای زوج‎های 
کمتر از ۲۵ سال ماهانه ۲۲ میلیون و ۲۷۳ هزار 
ریال است یعنی یک زوج جوان باید ماهانه در 

مجموع بیش از ۴۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال 
قسط به مدت ۱۰ سال بپردازند.

 تسهیلات به متقاضیان	•
معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی فرماندار 
گناباد هم در گفت‎وگو با ایرنا، اعتباربخشی ضامن 
را ملاک اصلی بانک‎ها در پرداخت تسهیلات 
ازدواج ذکر کرد و گفت: بر اساس شیوه‌‎نامه بانک 
مرکزی، بانک‎ها باید تنها یک ضامن از متقاضیان 
تسهیلات ازدواج بخواهند، مشروط بر این‎که 
وی در اعتبارسنجی بانک، شرایط لازم برای 
ضمانت را داشته باشد. سیدحسن شریفی ‌مقدم 
گفت: هــزار و ۹۹۰ فقره تسهیلات ازدواج در 
سال گذشته و ۱۰۴ فقره تسهیلات ازدواج هم در 
چهار ماه نخست امسال توسط شعب بانک‎های 
گناباد به متقاضیان پرداخت شد. معاون فرماندار 
گناباد بیان کرد: مدت زمان انتظار برای دریافت 
تسهیلات ازدواج، با توجه به شمار پرونده های 
تسهیلات نزد شعب بانک‌ها متغیر است و به طور 
میانگین ظرف یک تا سه ماه به متقاضیان پرداخت 

می شود.
تسهیلات  فقره   ۸۴۸ کــرد:  خاطرنشان  وی 
فرزندآوری در سال گذشته و در چهار ماه امسال 
۸۰ فقره تسهیلات به متقاضیان دارای شرایط 
در گناباد پرداخت شد و تسهیلات فرزندآوری هم 
مانند تسهیلات ازدواج در قالب تسهیلات تکلیفی 
پرداخت می‎شود و نیازی به گردش حساب فرد 

متقاضی نیست.
شریفی مقدم گفت: قرارگاه حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت در قالب کمیته های مختلف 
و با حضور دستگاه های اجرایی مختلف مانند 
دانشگاه علوم پزشکی، ورزش و جوانان، راه و 
شهرسازی و... با هدف بررسی مسائل و مشکلات 
جوانان در زمینه های گوناگون از جمله ازدواج، 
مسائل  و  سلامت  و  بهداشت  و  مسکن  تامین 
اقتصادی و اجتماعی هر دوماه یک‎بار به ریاست 
راهکارهای  آن  در  و  تشکیل  گناباد  فرماندار 

مقتضی برای حل مشکلات ارائه می شود.
وی گفت: بــرای افزایش تمایل خــانــواده ها به 
فرزندآوری و همچنین کاهش معضل طلاق، در 
یک سال گذشته هشت کارگاه آموزشی مهارت 
های زندگی و بررسی آسیب های تک فرزندی 
برای خانواده ها و زوج‎های جوان در شهرستان 
گناباد برگزار شده است.وی تصریح کرد: در نتیجه 
برگزاری این کارگاه‎های آموزشی و اقدامات موثر 
مرکز نفس که برای جلوگیری از سقط جنین در 
گناباد تشکیل شده است، میزان سقط جنین و 
آمار انصراف از این موضوع طی یک سال قبل در 
مقایسه با سال ۱۴۰۰ در این شهرستان به ترتیب 

هفت درصد و ۱۲۰ درصد کاهش یافته است.

هزینه های بالای زندگی 	•
رئیس اداره ورزش و جوانان گناباد هم گفت: با 
توجه به افزایش هزینه های زندگی، تسهیلات 
ازدواج شاید تنها کفاف بخش کوچکی از مخارج 
زوج‎ها را برای تشکیل خانواده بدهد و پرداخت 
این تسهیلات به تنهایی در ایجاد رغبت در جوانان 
برای تشکیل خانواده چندان موثر نیست. علی 
اصغر اکبری از جمله موانع پیش روی ازدواج 
جوانان را افزایش هزینه های ازدواج، بیکاری و 
نبود شغل مناسب، نبود حمایت کافی از سوی 
خانواده ها و ضعف انگیزه در جوانان، افزایش 
توقعات زوج ها در زمان ازدواج دیرهنگام و کاهش 
اعتماد به نفس جوانان دانست. وی ادامه داد: باید 
در کنار اقدامات حمایتی دولت در قالب پرداخت 
تسهیلات ازدواج، با برگزاری دوره های آموزشی 
آگاهی های زوجین قبل، هنگام و بعد از ازدواج 

نیز افزایش یابد.

مرحله استانی المپیاد ملی 
مهارت در فیروزه

گلستانی / مرحله استانی  المپیاد  ملی مهارت و انتخابی مسابقات 
جهانی مهارت ۲۰۲۴ فرانسه در مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای 
شهرستان فیروزه برگزار شد. رئیس فنی و حرفه‌ای شهرستان 
فیروزه  در این باره گفت: مرحله استانی بیست و یکمین المپیاد 
ملی مهارت همزمان  با هفته ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و 
حرفه‎ای  در رشته صافکاری و نقاشی خودرو  برای نخستین بار در 
مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان فیروزه  برگزار شد. علیرضا 
خویی شرق   با اشاره به توانمندی شهرستان در رشته نقاشی و 
صافکاری خودرو با وجود استاد و مربی برجسته کشوری محمدرضا 
قندهاری،افزود: برگزیدگان استانی از شهرهای مشهد ، تربت جام  
و فیروزه  در رشته صافکاری و نقاشی خودرو طی یک روز به رقابت 
پرداختند. وی اظهار کرد: نفر برتر هر رشته به مسابقات کشوری و 
سپس به اردوی تیم ملی مهارت به منظور اعزام به مسابقات فرانسه 

در سال ۲۰۲۴ راه خواهد یافت.

فرمانده سپاه بردسکن اعلام کرد

پای کار بودن مسئولان می تواند موج سواری دشمنان را به حداقل برساند
علی نوری/ فرمانده سپاه شهرستان بردسکن در مراسم افتتاح 
پایگاه مقاومت بسیج  شهید عبدالحسین برونسی در شرکت 
دانش‎گستر معدن کــاو )معدن طــای دامــن قــر( که با حضور 
فرماندار و اعضای شورای تامین بخشدار مرکزی و رئیس اداره 
صنعت، معدن و تجارت بردسکن  برگزار شد، گفت: مدیران 
اگر در راستای  رفع مشکلات مردم پای کار باشند، می توانند 
مــوج‎ســواری دشمنان در عرصه فضای مجازی را به حداقل 
برسانند.سرهنگ علیرضا جنیدی بیان کرد: از دوسال گذشته 
تاکنون، دو پایگاه مقاومت بسیج کارگری در حــوزه معادن 
راه‎اندازی شده است. وی ضمن تقدیر و تشکر از مجموعه مدیریت 
معدن طلای »دامن قر« گفت: وجود این پایگاه بسیج می تواند در 
حوزه برنامه‌های فرهنگی و دیگر کارها اثربخش باشد. سرهنگ 

جنیدی افزود: امروز دشمنان در عرصه‌های مختلف به این اجماع 
رسیده‌اند که بزرگ‎ترین سرمایه اجتماعی نظام را که مردم 
هستند، در مقابل نظام قرار دهند و برماست که در حوزه رفتاری  
طوری عمل کنیم که دشمنان را در اهداف خود ناکام کنیم و از 

تولید نارضایتی  در حوزه ادارات بجد بپرهیزیم.
فرماندار بردسکن نیز در این مراسم با بیان این‎که همه باید 
چرخ‌های صنعت و معدن را در کشور به گردش دربیاوریم، گفت: 
امــروز همه باید دست به دست هم دهیم تا شرایط اقتصادی 
ــان‌زاده با توجه به  ــق کشور را بهبود ببخشیم. دکتر علی ده
بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر این که معادن باید جایگزین 
ــزود: وجــود معادن در شهرستان بردسکن یک  نفت شوند، اف
نعمت است و توانسته بیکاری را در شهرستان بردسکن به صفر 

برساند. فرماندار بردسکن راه مقابله با خام‎فروشی مواد معدنی 
را راه‌اندازی کارخانه‌های فراوری در جوار معادن اعلام کرد و از 
مدیران معادن خواست برای راه اندازی کارخانه فراوری اهتمام 
جدی داشته باشند. دهقان‎زاده از اشتغال‎زایی بیش از ۱۵۰ 
نفری در معدن طلای دامن قر تقدیر و اظهار امیدواری کرد، 
با اجرای طرح توسعه در این واحد معدنی زمینه اشتغال‎زایی 
بیشتری فراهم شود. وی افزود: وجود معادن در منطقه می‌تواند 
به رشد و شکوفایی اقتصاد کشور کمک کند و در واقع  معادن 
می‌توانند پیش‎قراولان حوزه جنگ  اقتصادی باشند. وی بیان 
کرد: شهرستان بردسکن دومین قطب معدنی استان خراسان 
رضوی است و امید است بتوانیم امسال اولین همایش ملی مس 

شرق کشور را  در شهرستان بردسکن برگزار کنیم.

 حوادث ترافیکی در نیشابور
 ۵۹ مصدوم برجای گذاشت

شجاعی مهر/ سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‎های پزشکی 
نیشابور گفت: حوادث ترافیکی تعطیلات پایان هفته گذشته در مناطق 
تحت پوشش این دانشگاه ۵۹ مصدوم بر جای گذاشت. دکتر محمد 
شــورورزی افزود: از این تعداد مصدوم ۱۶ نفر در محل حادثه درمان و 
۴۳ مصدوم به بیمارستان های زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی نیشابور 
منتقل شدند. وی با بیان این که طی این بازه زمانی اورژانس ۱۱۵ نیشابور 
۳۶ ماموریت مربوط به حوادث ترافیکی انجام داده است، ادامه داد: 
خوشبختانه این حوادث ترافیکی فوتی نداشته است.سرپرست مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت‎های پزشکی نیشابور گفت: در تعطیلات اخیر 
در‌مجموع ۲۰۱ ماموریت توسط اورژانس ۱۱۵ نیشابور انجام شده است. 
دکتر شورورزی با بیان این که این ماموریت ها ۲۰۸ مصدوم، بیمار و فوتی 
داشته است، افزود: چهار مورد فوت بر اثر بیماری داخلی و ایست قلبی بوده 
است، ۶۰ نفر از مصدومان یا بیماران در محل درمان شدند و ۱۴۴ مصدوم 
یا بیمار به مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی نیشابور انتقال 
یافتند. وی ادامه داد: طی این بازه زمانی تنها یک مورد از ماموریت‌ها 
مربوط به گرمازدگی بود که بیمار به درمانگاه شهر »بار« نیشابور منتقل 
شد. مرکز اورژانس پیش‌‎بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور با 
۳۴ واحد عملیاتی شامل ۱۱ پایگاه شهری، ۱۸ پایگاه جاده‌ای و یک پایگاه 
امداد هوایی، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، سه پایگاه موتورلانس و مرکز 
ارتباطات و فرماندهی عملیات، با تحت پوشش قرار دادن سه شهرستان در 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی نیشابور، به صورت شبانه‎روزی و رایگان به ارائه 

خدمات فوریت‌های پزشکی به مردم نیشابور می‎پردازد.

بردسکن خوابگاه 
ورزشکاران ندارد

علی نوری/ رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن  با بیان این 
که آمارها نشان می‌دهد رقابت تیم‌ها در خانه‌ خود، بیش از 50 
درصد شانس آ‎ن‎ها را برای کسب مدال افزایش می‌دهد، اظهار 
کرد: چنان‎چه محیط مناسب برای اسکان چند تیم ورزشی 
فراهم باشد و ورزشکاران ما بتوانند میزبانی مسابقات را 
برعهده بگیرند، کمتر تحت تأثیر شرایط اقلیمی قرار می‎گیرند 
و عملکرد بهتری خواهند داشت. رضا غلامی زارع   تخصیص 
نیافتن اعتبار را مهم‎ترین علت تاخیر در احــداث خوابگاه 
ورزشکاران برشمرد و افزود: هم‎اکنون نقشه‌ ساخت خوابگاه 
که دارای گنجایش 100 نفر است، به تأیید اداره کل ورزش 
استان رسیده است و در انتظار تخصیص اعتبار برای ساخت 
آن هستیم.غلامی به  دوهزار نفر ورزشکار سازمان‌‎یافته در 
این شهرستان اشاره کرد و گفت: ساخت خوابگاه و ساختمان 
اداری از ضروریات است و باید دست‌اندرکاران بودجه‌ای 
را برای آغاز این پروژه اختصاص دهند.وی از پیگیری‌های 
نماینده شهرستان از طریق استانداری برای تخصیص اعتبار 
خبر داد و افزود: از محل اعتبارات امسال تملک دارایی مبلغ 
450 میلیون تومان برای حفظ و نگهداری اماکن موجود 
ورزشی شهرستان در نظر گرفته شده است. وی اظهار کرد: 
شهرستان بردسکن با داشتن 28 هیئت ورزشی و با وجود 
استعدادهای بی‌نظیر در ورزش با معضل نبود خوابگاه 

ورزشکاران در میزبانی مسابقات مواجه است. 


